[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СВЕТОЗАРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЛОБОДСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26.04.2024
	№
	15

д. Светозарево
О внесении изменений и дополнений в административный регламент   по предоставлению муниципальной услуги  «Предоставление земельных участков, расположенных на территории муниципального образования, в аренду для сенокошения, выпаса скота»
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ       «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», на основании ПРОТЕСТА Слободской межрайонной прокуратуры от 12.04.2024 № 02-03-2024/Прдп273-24-20330039,  администрация Светозаревского сельского поселения ПОСТАНАВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент  по предоставлению муниципальной услуги  «Предоставление земельных участков, расположенных на территории муниципального образования, в аренду для сенокошения, выпаса скота», утвержденный постановлением администрации Светозаревского сельского поселения от 13.12.2017 № 78 (далее – Регламент) следующие изменения и дополнения:

1.1. В разделе 2 Регламента п. 2.8:

подпункт  2.8.11 Регламента изложить в следующей редакции:

 «Указанный в заявлении о предоставлении земельного участка земельный участок расположен в границах территории, в отношении которой с другим лицом заключен договор о комплексном развитии территории, за исключением случаев, если с заявлением о предоставлении земельного участка обратился собственник здания, сооружения, помещений в них, объекта незавершенного строительства, расположенных на таком земельном участке, или правообладатель такого земельного участка.»
2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании «Информационный бюллетень органов местного самоуправления Светозаревского сельского поселения».
Глава администрации

Светозаревского сельского поселения

                               А.В. Соловьев